

PRODUTO	DATA	TOMBAM.	TIPO AQUISIÇÃO		QTD	VALOR UNIT.	VALOR TOTAL
			CONTRATO	LICITAÇÃO			
MOTOR SUBMERSO LEAO 230/1,5/23MO	13/02	044002			1,00	1.000,00	1.000,00
CONTROL BOX LEAO SERIE 230 1,5CV	13/02	044002			1,00	150,00	150,00
REGISTRO DE GAVETA 2	21/02	052003			4,00	131,15	524,60
REGISTRO DE GAVETA 1.1/2	21/02	052003			2,00	45,00	90,00
UNIAO SD 60MM KRONA	21/02	052003			2,00	50,00	100,00
INJETOR L1-25 1X1.1/4	21/02	052003			1,00	286,00	286,00
VALVULA DE SUCCAO 1.1/2	21/02	052003			3,00	66,60	199,80
CHAVE DE PARTIDA PDW 15CV 220V	21/02	052003			1,00	728,14	728,14
VALVULA DE SUCCAO 2	21/02	052003			3,00	127,50	382,50
LUVA RED. SD 110MMX85MM	21/02	052003			1,00	72,00	72,00
BETONEIRA DE 400 LT	22/02	053008			1,00	8.000,00	8.000,00
MAQ DE FABR LAJOTA SEXTAVADA C/MOTOR-COMPLE	22/02	053009			2,00	4.000,00	8.000,00
REGISTRO DE GAVETA 4	17/03	076094			1,00	789,00	789,00
VALVULA DE SUCCAO 2	17/03	076094			2,00	170,00	340,00
VALVULA DE SUCCAO 3	17/03	076094			3,00	425,00	1.275,00
CHAVE DE PARTIDA PDW	17/03	076094			1,00	500,00	500,00
ADAPT. SD CURTO 11MMX4	17/03	076094			2,00	45,00	90,00
CHAVE DE PARTIDA PDW	12/04	102004			1,00	750,00	750,00
ADAPT. SD CURTO 85MMX4 PVC	12/04	102004			4,00	38,00	152,00
CENTRAL DE ARELGIN 18000 BTUS	05/05	125020			1,00	2.470,00	2.470,00
BOMBA DE POCO DANCOR CENTR 1/2CV 110V	14/12	348135			1,00	1.860,00	1.860,00
						TOTAL	27.759,04